r Que et didicistis. p̄ meā doctri-
nā. s Et accepistis. i. accepta-
stis tāq̄ digna teneri et seruari.
t Et audistis. ab alijs pdcato-
ris veris. v Et vidistis i me.
q̄ nō solū verbo: h̄ etiā facto predi-
caui vobis: x Hec agite. t non
solū cogitate. y Et de p̄acis. i.
dator vere pacis. l. interne et supne.

z Erit vobisq̄ p̄ grām in presen-
ti et gloriā in futuro. a Hau-
sus. hic consequenter apostolus de-
libalitate philippensem gratulat
magis tamen. pp̄ter eoz meritum
q̄ propter vñlū prop̄rium. dicens:
Hauisus autem sum in domino ve-

hementer: id est valde. b Qm̄ tādem aliquando
refloriūtis tē. loquitur de ipsis per similitudinem arbo-
ris que videtur arida et postea reuirescit et floret qm̄ renos-
tationem temporis. sic philippenses primo ministraverat
apostolo necessaria. postea cessauerunt per tempus. et de-
inde iterum sibi miserunt exēnum pro suis necessitatibus
Consequenter excusat cessationem intermedium dicens:

c Occupati autem eratis: Id est impediti prouidere
mibi: eo et tribulationem incurrerant.
d Non quasi propter penuriam. sc̄ilicet meam.

e Dico. q̄ ganlus sum v̄bementer. et subdit causam:
f Ego enim didici: id est consueui. g In quibus
sufficiens sum: Id est illis que habeo contentus esse.

h Scio et humiliari. quia non frangor per impatientiam.
i Scio et abundare. quia inde non erigor per superbiam.
p 5 vñ Abig⁹

B

7.41. dis. c.
qd dicte in
fine.

Glo.ordi.

Ad Colossenses La. I

Nico.delyra

Glōne virtutis: nec plus carni tribu
it q̄ necessitas petit: scit satiari.
Qui alimentoꝝ inopī sine mur
muratione tolerat: nec pro necessi
tate vicit agit aliqd. vñ aia peccati
laqueū incurrit: scit esurire.

a Lōcātes tri. mee. Aug. Inde
gaudet: inde pascit: q̄ illi bisfecerit
nō q̄ eiꝝ angustia relaxata est.

b Mō q̄ q̄. t̄. Aug. Datum est
tes ipa q̄ daf vt mun: cibꝝ potus:
t̄ hmoi. Fruel̄ at oga bōa: t̄ recta
volūtas dator. vñ dñs ī euā. n̄ ait
simplicerit: Qui recipit iusti vel
ppbazi: s̄ addidit: n̄o iusti vel
ppbē. Suscipe em̄. ppbēt̄ vel iu
stū: datu ē. In noie iusti vel ppbē
b̄ facere fruct̄ est. Heliā pauisse le
gunf coruꝝ t̄ vidua. Sz per coruꝝ^{q̄} non noile iusti: dato pascebatur.
Per viduꝝ fruct̄ q̄ sciebat q̄ ho
minē d̄i pasceret. c Sz reqro.

D i. bonā t̄ recta volūtate bone ope
rationi adiunctā. Mō em̄ t̄ gaudet
subuētu eē sue necessitatī: q̄ illorū
zgratulat secunditatī. d Tel
fru.ab.i. vt fruct̄ iusticie v̄re abū
dās sit: cum rōnē deo reddideritis
de factis v̄ris. e In odorez su
auitatis. Que placet deo vt odor
suanissim. Lōpank em̄ oroni q̄ ē ī
cēlū dei. vñ d̄: Date elemosynā: t̄
ipa orat p̄ yob ad d̄eu. f Im
pleat oē deside. Mō i terrenis: sed
in glia. Tel glia xp̄i ē īplore de
sideria setōꝝ: vel vt ip̄e īde si glo
riosus. Sinit ep̄la ad Colossen
ses. Incipit argumentum.